LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE BANIMI DHE SHERBIME ME 1,2,4,5,6,7,9,10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE",

ME VENDNDODHJE PRANE RRUGES SE UNAZES, BASHKIA VLORE.
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Sipérfage e truallit: 3,282.79 m?
e Sipérfage e zéné nga ndértimi: 1,3490 m?
gt 3 < Sipérfage ndértimi mbi toké: 13,481.7 m?
' Sipérfage ndértimi nén toké: 4,455.0 m?
o 3K | Sipérfage totale € ndériuar: 17,9367 m?
5 Koeficenti i shfrytézimit & truallit pér ndértim: 41.1%
Intensiteti i ndértimit: 411
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 Lariésia maksimale e struklurés nga kati perdhe:  39.90 m
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, +36.67 e B/~ Nr. pasurie: 36/267/1; 36/300; 36/302; 36/298; 36/297;
e oy Lo 36/296; 36/284; 36/282; 36/194; 36/175
| 36.80 X 1)(35_92 Vi Zona Kadastrale: 8602
| e T3 XA Kufizimet:
B4, 3700 Veri: me pronén 36/93, 36/114 dhe 36/99
! Lindje: me rrugén e Unazés : I =
; - Jug : me pronen 36/196 dhe 36/117/ND Miratuar me Vendim té KKT Nr.09, Date 04/06/2024
36/301 Peréndim: me pronén 36/256
_ N LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "GODINE BANIMI DHE
| Distancat nga kufiri i pronés: SHERBIME ME 1.2,4,5,6,7,9,10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
| Veri 5.2 dha 88 in pér volumin 1K NEN TOKE", M% VENDNDODHJE PRANE RRUGES SE UNAZES,
, 8.0m pér volumin 2K BASHKIA VLORE.
36/300 36/302 36/297 - ; 6.7 m pér volumin 4K
35/ 1 10.3m pér volumin 7K PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES "GODINE BANIMI
10.7m pér volumin 9K & =. | | DHE SHERBIME ME 1,2.4,5,6,7,9,10 DHE 11 KATE MBI —{ |
81m pér volumin 10K EMERTIMITFLETES: || 10f DHE 2 KATE NEN TOKE", ME e | ZO R\
36/296 LEGJENDE: 8.5m dhe 14.5 m pér volumin 11K PRANE RRUGES SE UNAZES, BASHKAVIOREY” | [\
{ T ,’1 [ i 1 \hbh‘.
. , i 1 KO |
‘ 298 i = Lind 36m volumin 1K _ ‘lluw e ‘ .
36/194 36/29% | R | proncs ® 3om %volumgn 6K POROSITES: gronoRzemIldeT ek | T
4 —— 41mdhe151m pér volumin 11K ¥ Ha}ﬁue'ﬁi.: X 1N
36/284 / Jug 27m,41mdhe85m pér volumin 1K [CENIKS KBNSTRUKSION| /- : o)
36/95 RIS Sam per ol SK e || B
| 36/282 G g REL L Sm 1| PEE YORATER RENIKS KONSTRUKSIIN" sh.p k WeraTln] /
i / 38/2\{ . E:{g:mme Perénaim S2mdhe 7.5m pér volumin 1K Ry lacar Kyshta, Viore- Nh??ﬁi’i. e -_' y,
;_4 36/267/1 | 7.2mdhe 99m pér volumin 5K - O 5595 "‘/\"
§ _ —— —Rrugé 11.1mdhe 146 m peér volumin 11K e A
| : PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.p ‘
i , Distancat nga aksi i rrugés: :
t% / 19 ~— Slmktura € propozuar PARDICES IR A L Fgs )
| —_— / [ |Gietbsrim Lindje 13.3mdhe 135m pér volumin 11K : y :
N 38/ . 13.6m peér volumin 1K FAZA E PROJEKTIT: | | LEJE NDERTIMI BN, T
J255 _ Veri 55m pér volumin 1K 7 € /o g
| | |Shtrim me pllaka 11.8 m dhe 125 m pér volumin 11K B ,‘me
% . _ Distancat nga objekiet ekzistuese:
; " Digealy sgred by. | Pemé dekorative SHKALLA NR.1FLETES NR.1KOPJEVE
— bl ‘ = — L Lt J Jug 9.4 mdhe 11.0 m nga objekti 3K pér volumin 1K 1200 A-01 06/06
el S S 17.3 m dhe 19.1 m nga objekti 3K  pér volumin 11K




